2

 ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №___________

                    г. Вязьма
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 01.08.2019 № 1286,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 05.08.2021 № 1085, где подпункт 2.4.1. подраздела 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги определяется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова
Исполнитель, разработчик: председатель

комитета по архитектуре и землеустройству                                                         В.Б. Волков

                        2-46-28
Исполнитель, разработчик: главный специалист

комитета по архитектуре и землеустройству                                                         Т.В. Новикова

                        5-49-21

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы                                                                                                             В.Г. Лосев

Начальник юридического отдела                                                                                 Е.В. Цуркова
Начальник отдела

муниципальной службы                                                                                         Ж.В. Анпилогова
Разослать: прокурору, КАиЗ, отдел муниципальной службы, отдел информационной политики и информационных технологий, газета «Вяземский вестник», регистр.
Экз. 6

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной

Проект постановления направлен в прокуратуру